
AS “Longo Group”
Vienotais reģistrācijas numurs 42103081417

Saīsinātais 
konsolidētais
gada pārskats
Par gadu, kas noslēdzās 31.12.2024.

KAS SAGATAVOTS SASKAŅĀ AR EIROPAS SAVIENĪBĀ 
PIEŅEMTAJIEM SFPS GRĀMATVEDĪBAS STANDARTIEM
Nerevidēts
Latvija, 2025. gads



Saturs
Vispārēja informācija 3

Vadības ziņojums 7

Konsolidētais finanšu pārskats 9

Konsolidētais apvienoto ienākumu pārskats 10

Konsolidētais finanšu stāvokļa pārskats 11

Konsolidētais pašu kapitāla izmaiņu pārskats 13

Konsolidētais naudas plūsmas pārskats 14

Konsolidētā finanšu pārskata pielikums 15



3 AS “Longo Group”  |  Vispārēja informācija
Saīsinātais konsolidētais gada pārskats par gadu, kas noslēdzās 31.12.2024.

Adrese: Mūkusalas iela 72A, Rīga, Latvija
Vienotais reģistrācijas numurs: 42103081417

Vispārēja
informācija

Mātes sabiedrības koncerna nosaukums Longo Group

Mātes sabiedrības koncerna juridiskais statuss Akciju sabiedrība

Vienotais reģistrācijas numurs, vieta un datums 42103081417, Rīga, Latvija, 2017. gada 30. oktobris

Juridiskā adrese Mūkusalas iela 72A, Rīga, Latvija

Akcionāri

SIA ALPPES Capital

Citi akcionāri

KOPĀ:

31.12.2024

45.34%

54.66%

100%

Valdes locekļi Edgars Cērps - Valdes priekšsēdētājs kopš 28.12.2020

Jacob Willem Hoogenboom - Valdes loceklis kopš 28.12.2020.

Padomes locekļi Aigars Kesenfelds - Padomes priekšsēdētājs kopš 28.12.2020. 

Māris Keišs – Padomes priekšsēdētāja vietnieks kopš 01.03.2021.

Alberts Pole - Padomes loceklis no 01.03.2021.

Kristaps Ozols - Padomes loceklis kopš 01.03.2021.

Jonathan Neil Smith - Padomes loceklis kopš 01.03.2021.

Meitas sabiedrības Longo Latvia SIA, Latvija (100%)

Longo LT UAB, Lietuva (100%)

Longo Estonia OU, Igaunija (100%)

Longo Shared Services UAB, Lietuva (100%)

Longo Netherlands B.V., Nīderlande (100%)

Longo Belgium BVBA, Beļģija (100%)

Maxxus GmbH, Vācija (100%)

Longo Poland Sp.z.o.o., Polija (100%)

Longo IP Holdings SIA, Latvija (100%)

Finanšu gads 01.01.2024 - 31.12.2024

Iepriekšējais finanšu periods 01.01.2023 - 31.12.2023



Longo misija ir
izpildīt 3 solījumus
klientam

Plašs sortiments
Lielākais un plašākais populāru 
lietoto automašīnu modeļu klāsts 
Baltijā par konkurētspējīgām cenām

Ērti un droši
Visērtākā un drošākā lietotu automašīnu 
iegādes pieredze no sākuma līdz beigām, 
gan digitāli, gan klātienē

Augstākie standarti
Tikai kvalitatīvas automašīnas 
ar garantētu nobraukumu, pilnu 
pieejamo vēsturi, kā arī nesen veiktu 
apkopi un tīrīšanu

4 AS “Longo Group”  |  Vispārēja informācija
Saīsinātais konsolidētais gada pārskats par gadu, kas noslēdzās 31.12.2024.

Adrese: Mūkusalas iela 72A, Rīga, Latvija
Vienotais reģistrācijas numurs: 42103081417



Auto
iepirkšana
Longo ir izveidojis tīklu Rietumeiropā, kur tas veic 
automobiļu apskati, pārbaudi un iepirkšanu

01

Pēcpārdošanas
pakalpojumi

Diagnostika un
sagatavošana pārdošanai
Longo transportē automašīnas uz Panevēžu, Lietuvā, kur visas 
automašīnas tiek apkopotas, remontētas, iztīrītas un fotografētas

02

Auto
pārdošana
Longo uzglabā, tirgo un pārdod
automašīnas Baltijā un Polijā

03

Longo nodrošina arī pēcpārdošanas garantiju un 
atkārtoti iesaista klientus nākamajam pirkumam

04

5 AS “Longo Group”  |  Vispārēja informācija
Saīsinātais konsolidētais gada pārskats par gadu, kas noslēdzās 31.12.2024.

Adrese: Mūkusalas iela 72A, Rīga, Latvija
Vienotais reģistrācijas numurs: 42103081417

Longo kontrolē katru uzņēmējdarbības posmu, sākot 
no automašīnu pirkšanas un transportēšanas līdz to 

sagatavošanai un pārdošanai



6 AS “Longo Group”  |  Vispārēja informācija
Saīsinātais konsolidētais gada pārskats par gadu, kas noslēdzās 31.12.2024.

Address: Mūkusalas iela 72A, Riga, Latvia
Unified registration number: 42103081417

Adrese: Mūkusalas iela 72A, Rīga, Latvija
Vienotais reģistrācijas numurs: 42103081417

Longo nodrošinājuma vērtība
pārsniedz emitēto obligāciju
nominālvērtību

Vērtības milj. EUR 
Uz 2024. gada 31. decembri

Konsolidēto krājumu 
vērtība pašizmaksā

Obligāciju 
nominālvērtība

10.0
12.9

Nekustamais īpašums 
pēc novērtējuma

1.5



“Grupas galvenais mērķis 2025. gadam ir atgūt 
pārdošanas apjomu pieauguma dinamiku un 

atgriezties pie izaugsmes, koncentrējoties gan 
uz pārdoto transportlīdzekļu skaitu, gan kopējo 

ieņēmumu palielināšanu.”
Edgars Cērps 

Valdes priekšēdētājs un līdzdibinātājs

Lielākais lietotu
automašīnu tirgotājs Baltijā

Vadības ziņojums

7 AS “Longo Group”  |  Vadības ziņojums
Saīsinātais konsolidētais gada pārskats par gadu, kas noslēdzās 31.12.2024.

Grupas galvenais mērķis 2025. gadā ir atgūt pārdošanas apjomu 
pieauguma dinamiku un atgriezties pie izaugsmes, koncentrējoties gan 
uz pārdoto transportlīdzekļu skaitu, gan kopējo ieņēmumu palielināšanu, 
tādējādi uzlabojot arī rentabilitāti. 2024.gadā tika panākts būtisks 
progress galvenajās biznesa jomās, īpaši transportlīdzekļu iepirkšanas un 
sagatavošanas procesā, kas nostiprina Koncerna pozīcijas pārdošanas 
apjomu paplašināšanai nākamajā gadā.

Nozīmīgs pavērsiena punkts sasniegts 2024. gada jūlijā, iegādājoties 
rūpniecības ēku kompleksu Panevēžā. Šis komplekss ir pilnībā pielāgots 
transportlīdzekļu diagnostikas un sagatavošanas procesa specifiskajām 
vajadzībām un šobrīd darbojas pilnā apjomā. Jaunais servisa centrs 
palielina Koncerna kapacitāti transportlīdzekļu iepirkšanā, ļaujot sasniegt 
lielākus pārdošanas apjomus. Iegāde tika finansēta ar aizdevumu no 
Citadele banka AS.

Longo joprojām ir apņēmies īstenot savu stratēģiskās izaugsmes 
plānu, koncentrējoties uz galvenajiem darbības pīlāriem: iepirkumiem, 
pārdošanu, sagatavošanas procesiem un efektīvu krājumu pārvaldību. 
Lai atbalstītu izaugsmes iniciatīvas, Koncerns veiksmīgi emitēja 10 
miljonus eiro vērtas obligācijas 2024. gada 4. ceturkšņa beigās. Iegūtie 
līdzekļi izmantoti esošo saistību refinansēšanai un izaugsmes stratēģijas 
finansēšanai.

Nākotnes perspektīvas

Koncernam ir ambiciozi plāni 2025. gadam un turpmāk — uzlabot 
rentabilitāti, palielinot ieņēmumus. To plānots panākt, paplašinot fizisko 
tirdzniecības tīklu, vēl vairāk dažādojot automašīnu sortimentu un 
veicinot zīmola atpazīstamību.

2025. GADA 28. FEBRUĀRĪ

Uzņēmejdarbības rezultāti

2024. gada laikā Longo vadības komanda aktīvi koncentrējās uz 
Koncerna bruto peļņas rentabilitātes uzlabošanu. Šie centieni ir 
devuši pozitīvus rezultātus — bruto peļņas marža pieauga par 0,6 
procentpunktiem, salīdzinājumā ar to pašu periodu iepriekšējā gadā, 
sasniedzot 14,9%. Kopējā bruto peļņa sasniedza 6,6 miljonus eiro, kas 
ir par 0,2 miljoniem eiro mazāk kā iepriekšējā gadā, galvenokārt zemāka 
pārdošanas apjoma dēļ.

2024. gadā Longo kopējie ieņēmumi sasniedza 44,4 miljonus eiro, kas ir 
par 6,8% mazāk nekā 2023. gadā. Šo samazinājumu galvenokārt izraisīja 
vidējās pārdošanas cenas kritums uz transportlīdzekli, kas noveda pie 
8% ieņēmumu samazinājuma no transportlīdzekļu pārdošanas. Tomēr 
pārdoto automašīnu skaits saglabājās relatīvi stabils – 2024. gadā 
tika pārdotas 3942 vienības salīdzinājumā ar 3 971 vienību 2023. 
gadā. Arī lietoto automašīnu tirgus sarukums Baltijā ietekmēja kopējos 
pārdošanas rezultātus. Samazināto pārdošanas apjomu dēļ Grupas neto 
zaudējumi bija (1,1) miljons EUR, kas ir par (0,6) miljoniem EUR lielāki 
kā iepriekšējā periodā. Rezultātu negatīvi ietekmēja arī ieguldījumi 
pamatdarbībā nākotnes izaugsmes nodrošināšanai- galvenokārt 
sagatavošanas procesos, un finansējuma izmaksu pieaugums.

Lai pārvarētu šos tirgus izaicinājumus un veicinātu turpmāku izaugsmi, 
Longo stratēģiski koncentrējās uz tirgus paplašināšanu un produktu 
dažādošanu. Uzņēmums ir nostiprinājis savu darbību Polijā, palielinot 
savu tirgus daļu kopējos transportlīdzekļu pārdošanas apjomos no 1,9% 
2023. gadā līdz 5,4% 2024. gadā. Tāpat Longo ir atvēris jaunas filiāles 
Baltijā un paplašinājis piedāvāto transportlīdzekļu sortimentu.

Ieņēmumu samazinājumu no transportlīdzekļu pārdošanas daļēji 
kompensēja 24,7% pieaugums no nomas un apdrošināšanas produktu 
pārdošanas. Šo izaugsmi veicināja paplašināto garantiju produktu 
veiksmīga ieviešana Lietuvā, Latvijā un Polijā 2023. gadā, kopā ar 
patstāvīgu uzsvaru uz līzinga un finansēšanas risinājumu pārdošanu.

Adrese: Mūkusalas iela 72A, Rīga, Latvija
Vienotais reģistrācijas numurs: 42103081417

Milj. EUR 2024 2023

Ieņēmumi 44.4 47.6

Bruto peļņa 6.6 6.8

Bruto peļņas marža 14.9% 14.3%

EBITDA 1.0 1.7

Pārdoto 
automašīnu skaits 3942 3971

Pašu kapitāla attiecība
Uz 2024. gada 31. decembri

44%



8 AS “Longo Group”  |  Vadības ziņojums
Saīsinātais konsolidētais gada pārskats par gadu, kas noslēdzās 31.12.2024.

Adrese: Mūkusalas iela 72A, Rīga, Latvija
Vienotais reģistrācijas numurs: 42103081417

Riska pārvaldība

Kredītrisks

Koncerna debitoru parādus veido galvenokārt finanšu uzņēmumu debitoru parādi. Kredītrisks ir risks, ka Koncernam radīsies finanšu zaudējumi, ja 

darījuma puse nepildīs savas līgumā noteiktās saistības. Longo uzskata, ka visi nozīmīgākie partneri ir kredītspējīgi, jo tie pārstāv atzītas finanšu iestādes. 

Koncerna kredītrisks tiek pastāvīgi uzraudzīts, it īpaši gadījumā, ja tiek kavēti līgumā noteiktie maksājumi.

Kredītrisks attiecībā uz naudu un naudas ekvivalentiem ir ierobežots, jo darījumu puses ir bankas un maksājumu sistēmas. Lai izkliedētu kredītrisku, 

Longo izvieto savas naudas rezerves depozītos dažādās bankās un maksājumu sistēmās.

Procentu likmju risks

Visi Longo parādi ir strukturēti ar fiksētām procentu likmēm, efektīvi novēršot procentu likmju risku Koncernam.

Kapitāla risks

Koncerna mērķis, pārvaldot kapitālu (neto parādsaistības un kopējo pašu kapitālu), ir nodrošināt savas darbības nepārtrauktību un pārskatāmā nākotnē 

nodrošināt optimālu atdevi akcionāriem. Vadības mērķis ir uzturēt optimālu kapitāla un finansējuma struktūru, kas nodrošina zemākās Koncernam 

pieejamās kapitāla izmaksas.

Koncerns uzrauga pašu kapitālu, balstoties uz obligāciju prospektā norādīto kapitalizācijas rādītāju. Šis rādītājs tiek aprēķināts kā koriģētā pašu kapitāla 

attiecība (koncerna kopējā pašu kapitāla kopējā uzskaites vērtība konsolidācijā, kas palielināta ar subordinētajām parādsaistībām) pret Koncerna 

konsolidētajiem aktīviem. 2024. gada 31. decembrī šis rādītājs ir 44%. Aizņēmumi kopumā tiek pārvaldīti, tos uzraugot un ievērojot aizdevēja noteiktos 

līgumu nosacījumus, kā arī plānojot turpmākās aizņēmumu vajadzības, lai nodrošinātu Koncerna uzņēmējdarbības attīstību.

Likviditātes risks

Longo ievēro konservatīvu likviditātes riska vadību, nodrošinot, ka ir pieejami pietiekami kredītresursi Koncerna plānoto saistību nokārtošanai.

Notikumi pēc pārskata perioda

2025.gada sākumā tika atvērtas jaunas tirdzniecības vietas Šauļos, Lietuvā, Ļublinā, Polijā un Jelgavā, Latvijā.

2024.gadā Longo Shared Services UAB iegādājās rūpniecības ēku kompleksu Panevēžā. 2025. gadā jaunajā ēkā tika uzsākta darbība, kā rezultātā tika 

izbeigts nomas līgums par iepriekšējām telpām.

Koncerna vārdā 2025. gada 28. februārī konsolidētos finanšu pārskatus parakstījis:

Edgars Cērps 
Valdes priekšsēdētājs

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.



Konsolidētais
finanšu pārskats



Konsolidētais apvienoto
ienākumu pārskats

Pielikums
01.01.2024-31.12.2024

EUR
01.01.2023-31.12.2023

EUR

Ieņēmumi 44 374 027 47 609 429

Pārdoto preču izmaksas (37 763 173) (40 817 600)

Bruto peļņa 6 610 854 6 791 829

Pārdošanas izmaksas (1 440 773) (1 666 357)

Administrācijas izdevumi 1 (5 287 913) (4 952 268)

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 156 406 180 179

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas (52 163) (31 842)

Pārējie procentu un tamlīdzīgi ieņēmumi 50 968 14 093

Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 2 (1 144 464) (884 545)

Saimnieciskās darbības izmaksas (7 717 939) (7 340 740)

EBITDA 962 106 1 679 949

Peļņa/(zaudējumi) pirms nodokļiem (1 107 085) (548 911)

Uzņēmumu ienākuma nodoklis 20 572 17 937

Pārskata perioda neto peļņa/(zaudējumi) (1 086 513) (530 974)

Citi apvienotie ienākumi/(zaudējumi)
Posteņi, kas ir vai var tikt pārklasificēti uz peļņas vai zaudējumu aprēķinu

Ārvalstu meitas sabiedrību finanšu informācijas konvertēšanas finanšu pārskatu valūtā (63 899) 4 532

PĀRSKATA PERIODA APVIENOTIE IENĀKUMI/(ZAUDĒJUMI) KOPĀ (1 150 412) (526 442)

10 AS “Longo Group”  |  Konsolidētais finanšu pārskats
Saīsinātais konsolidētais gada pārskats par gadu, kas noslēdzās 31.12.2024.

Adrese: Mūkusalas iela 72A, Rīga, Latvija
Vienotais reģistrācijas numurs: 42103081417

Pielikumi no 15. līdz 19. lapai ir šī konsolidētā finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.

Koncerna vārdā 2025. gada 28. februārī konsolidētos finanšu pārskatus parakstījuši:

Olīvija Lavrenova 
Koncerna vecākā grāmatvede

Edgars Cērps 
Valdes priekšsēdētājs 

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.



Konsolidētais finanšu
stāvokļa pārskats
AKTĪVS

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI Pielikums
31.12.2024.

EUR
31.12.2023.

EUR

Nemateriālie ieguldījumi

Nemateriālie ieguldījumi 1 115 488 960 060

Nemateriālo ieguldījumu attīstības izmaksas 581 504

Nemateriālie ieguldījumi kopā 1 116 069 960 564

Pamatlīdzekļi

Lietošanas tiesību aktīvi 1 645 438  1 292 304

Pamatlīdzekļi 438 176 497 312

Ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos 71 774 97 706

Pamatlīdzekļu izveidošanas izmaksas 1 750 462 29 406

Pamatlīdzekļi kopā 3 905 850 1 916 728

Atliktā nodokļa aktīvi 366 932 342 518

Ilgtermiņa finanšu aktīvi kopā 366 932 342 518

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI KOPĀ 5 388 851  3 219 810

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI

Krājumi

Preces tālākpārdošanai un palīgmateriāli 3 12 870 451 12 573 927

Nepabeigtie ražojumi 3 137 507 85 699

Krājumi kopā 13 007 958 12 659 626

Debitori un citi apgrozāmie līdzekļi

Pārējie aktīvi 762 498 657 976

Avansi piegādātājiem un līdzīgi maksājumi 4 858 629  568 916

Pircēju un pārējie parādi 115 363  208 724

Līgumu aktīvi 148 399 135 573

Kopā debitori un citi apgrozāmie līdzekļi 1 884 889 1 571 189

Īstermiņa finanšu ieguldījumi

Pārējie ieguldījumi - 1 002 666

Īstermiņa finanšu ieguldījumi kopā - 1 002 666

Nauda un naudas ekvivalenti 2 206 214 1 253 098

KOPĀ APGROZĀMIE LĪDZEKĻI 17 099 061 16 486 579

KOPĀ AKTĪVI 22 487 912 19 706 389

11 AS “Longo Group”  |  Konsolidētais finanšu pārskats
Saīsinātais konsolidētais gada pārskats par gadu, kas noslēdzās 31.12.2024.

Adrese: Mūkusalas iela 72A, Rīga, Latvija
Vienotais reģistrācijas numurs: 42103081417

Pielikumi no 15. līdz 19. lapai ir šī konsolidētā finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.

Koncerna vārdā 2025. gada 28. februārī konsolidētos finanšu pārskatus parakstījuši:

Olīvija Lavrenova 
Koncerna vecākā grāmatvede

Edgars Cērps 
Valdes priekšsēdētājs 

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.



Konsolidētais finanšu
stāvokļa pārskats
PASĪVS

PAŠU KAPITĀLS Pielikums
31.12.2024.

EUR
31.12.2023.

EUR

Akciju kapitāls 13 034 872 13 017 058

Akciju emisijas uzcenojums 250 000 250 000

Maksājumu ar akcijām rezerve 27 014 12 215

Subordinēto obligāciju restrukturizācijas rezerve 174 962 -

Ārvalstu valūtu pārvērtēšanas rezerve (59 367) 4 532

Uzkrātie zaudējumi/nesadalītā peļņa

iepriekšējo gadu uzkrātie zaudējumi (5 412 990) (4 882 016)

pārskata perioda peļņa/(zaudējumi) (1 086 513) (530 974)

KOPĀ PAŠU KAPITĀLS 6 927 978 7 870 815

SAISTĪBAS

Ilgtermiņa saistības

Aizņēmumi 5 13 345 628 8 152 534

Ilgtermiņa saistības kopā 13 345 628 8 152 534

Īstermiņa saistības

Aizņēmumi 5 1 075 010 2 430 326

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 440 549 273 983

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 330 014 465 596

Uzņēmumu ienākuma nodoklis 2 597 296

Pārējie kreditori 89 395 83 978

Uzkrātās saistības 276 741 428 861

Īstermiņa saistības kopā 2 214 306 3 683 040

KOPĀ SAISTĪBAS 15 559 934 11 835 574

KOPĀ PASĪVS 22 487 912 19 706 389

12 AS “Longo Group”  |  Konsolidētais finanšu pārskats
Saīsinātais konsolidētais gada pārskats par gadu, kas noslēdzās 31.12.2024.

Adrese: Mūkusalas iela 72A, Rīga, Latvija
Vienotais reģistrācijas numurs: 42103081417

Pielikumi no 15. līdz 19. lapai ir šī konsolidētā finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.

Koncerna vārdā 2025. gada 28. februārī konsolidētos finanšu pārskatus parakstījuši:

Olīvija Lavrenova 
Koncerna vecākā grāmatvede

Edgars Cērps 
Valdes priekšsēdētājs 

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.



Konsolidētais pašu kapitāla
izmaiņu pārskats

Akciju 
kapitāls

Akciju 
emisijas 

uzcenojums

Ārvalstu 
valūtu 

pārvērtēšanas 
rezerve

Maksājumu 
ar akcijām 

rezerve

Nesadalītā 
peļņa / 

uzkrātie 
zaudējumi Kopā

Atlikums 01.01.2023. 12 969 926 250 000 (149) 48 007 (4 882 016) 8 385 768

Apvienotie ienākumi kopā

Pārskata gada peļņa - - - - (530 974) (530 974)

Pārējie apvienotie ienākumi - - 4 681 - - 4 681

Pārskata perioda apvienotie zaudējumi kopā - - 4 681 - (530 974) (526 293)

Darījumi ar Koncerna īpašniekiem

Iemaksas un izmaksas

Parasto akciju emisija 47 132 - - (47 132) - -

Uz akcijām balstīti pašu kapitāla darījumi - - - 11 340 - 11 340

Kopā darījumi ar Koncerna īpašniekiem 47 132 - - (35 792) - 11 340

Atlikums 31.12.2023. 13 017 058 250 000 4 532 12 215 (5 412 990) 7 870 815

Atlikums 01.01.2024. 13 017 058 250 000 4 532 12 215 (5 412 990) 7 870 815

Apvienotie ienākumi kopā

Pārskata gada zaudējumi - - - - (1 086 513) (1 086 513)

Pārējie apvienotie zaudējumi - - (63 899) - - (63 899)

Pārskata perioda apvienotie zaudējumi kopā - - (63 899) - (1 086 513) (1 150 412)

Darījumi ar Koncerna īpašniekiem

Iemaksas un izmaksas

Parasto akciju emisija 17 814 - - (874) - 16 940

Uz akcijām balstīti pašu kapitāla darījumi - - - 15 673 - 15 673

Subordinēto obligāciju restrukturizācijas rezerve - - - 174 962 - 174 962

Kopā darījumi ar Koncerna īpašniekiem 17 814 - - 189 761 - 207 575

Atlikums 31.12.2024. 13 034 872 250 000 (59 367) 201 976 (6 499 503) 6 927 978

13 AS “Longo Group”  |  Konsolidētais finanšu pārskats
Saīsinātais konsolidētais gada pārskats par gadu, kas noslēdzās 31.12.2024.

Adrese: Mūkusalas iela 72A, Rīga, Latvija
Vienotais reģistrācijas numurs: 42103081417

Pielikumi no 15. līdz 19. lapai ir šī konsolidētā finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.

Koncerna vārdā 2025. gada 28. februārī konsolidētos finanšu pārskatus parakstījuši:

Olīvija Lavrenova 
Koncerna vecākā grāmatvede

Edgars Cērps 
Valdes priekšsēdētājs 

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.



14 AS “Longo Group”  |  Konsolidētais finanšu pārskats
Saīsinātais konsolidētais gada pārskats par gadu, kas noslēdzās 31.12.2024.

Adrese: Mūkusalas iela 72A, Rīga, Latvija
Vienotais reģistrācijas numurs: 42103081417

Konsolidētais
naudas plūsmas pārskats

Pamatdarbības naudas plūsma
01.01.2024-31.12.2024

EUR
01.01.2023-31.12.2023

EUR

Pārskata gada peļņa/(zaudējumi) pirms nodokļiem (1 107 085) (548 911)

Korekcijas:

Amortizācija un nolietojums 1 157 363 1 047 612

Procentu izdevumi 1 111 482 873 804

Procentu ieņēmumi (50 968) (14 093)

(Peļņa)/ zaudējumi no pamatlīdzekļu pārdošanas 46 871 52 586

Uz akcijām balstīti pašu kapitāla darījumi 16 940 -

Pašu kapitālā norēķināti darījumi ar akcijās balstītiem maksājumiem 15 673 11 340

Naudas plūsma no saimnieciskās darbības pirms apgrozāmā kapitāla izmaiņām 1 190 276 1 422 338
Krājumu atlikumu (palielinājums)/samazinājums (348 332) 516 137

Pārējo debitoru parādu atlikumu (pieaugums)/samazinājums (300 874) 464 209

Saņemto avansu, parādu piegādātājiem un darbuzņēmējiem (samazinājums)/pieaugums 36 400 (152 921)

Uzkrāto saistību (samazinājums)/pieaugums (152 121) 131 127

Uzkrāto ieņēmumu (pieaugums)/ samazinājums (12 826) 4 275

Naudas plūsma no saimnieciskās darbības 412 523 2 385 165
Saņemtie procenti - -

Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem (1 541) (1 098)

Neto naudas plūsma no pamatdarbības 410 982 2 384 067

Ieguldīšanas darbības naudas plūsma

Citi iegādātie vērtspapīri - (1 000 000)

Ieņēmumi no citu vērtspapīru pārdošanas 1 000 000 -

Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde (2 274 316) (610 198)

Saņemtie procenti 49 164 12 527

Maksājumi par citu vērtspapīru pārdošanu 4 471 (1 100)

Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma (1 220 681) (1 598 771)

Finansēšanas darbības naudas plūsma

Emitētas obligācijas 5 402 000 -

Atmaksātas obligācijas (1 828 170) -

Saņemti aizņēmumi 800 000 -
Atmaksāts hipotekārais aizdevums (800 000) -

Saistību par lietošanas tiesību aktīviem atmaksa (719 764) (695 951)

Izdevumi procentu maksājumiem (634 902) (710 451)

Maksājumi par aizdevumu izsniegšanu (327 109) (64 481)

Nomas saistību procentu maksājumi (66 875) (55 759)

Pārdotas obligācijas - 2 250 000

Atpirktas obligācijas - (1 685 000)

Finansēšanas darbības neto naudas plūsma 1 825 180 (961 641)
Pārskata gada neto naudas plūsma 1 015 481 (176 345)
Valūtu konvertācijas ietekme uz naudu un naudas ekvivalentiem (62 365) 4 681
Naudas atlikums pārskata perioda sākumā 1 253 098 1 424 762

NAUDAS ATLIKUMS PĀRSKATA PERIODA BEIGĀS 2 206 214 1 253 098

Pielikumi no 15. līdz 19. lapai ir šī konsolidētā finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.

Koncerna vārdā 2025. gada 28. februārī konsolidētos finanšu pārskatus parakstījuši:

Olīvija Lavrenova 
Koncerna vecākā grāmatvede

Edgars Cērps 
Valdes priekšsēdētājs 

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.



Konsolidētā finanšu 
pārskata pielikums



16 Longo Group JSC  |  Notes to the Consolidated Financial Statements
Consolidated financial statements for the year ended 31 December 2022

Address: Mūkusalas iela 72A, Riga, Latvia
Unified registration number: 4210308141716 AS “Longo Group”  |  Konsolidētā finanšu pārskata pielikums

Saīsinātais konsolidētais gada pārskats par gadu, kas noslēdzās 31.12.2024.
Adrese: Mūkusalas iela 72A, Rīga, Latvija

Vienotais reģistrācijas numurs: 42103081417

01.01.2024-31.12.2024
EUR

01.01.2023-31.12.2023
EUR

Procentu izmaksas par izsniegtām obligācijām 944 687 813 659

Procentu izmaksas par nomas saistībām 68 545 58 448

Pārējie finanšu izdevumi 113 123 10 741

Procentu izmaksas par aizņēmumiem 18 109 1 697

KOPĀ: 1 144 464 884 545

2. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas

01.01.2024-31.12.2024
EUR

01.01.2023-31.12.2023
EUR

Darbinieku algas 2 677 148 2 539 062

Amortizācija un nolietojums 1 157 363 1 047 612

Biroja un filiāļu uzturēšanas izdevumi 313 995 302 752

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātie maksājumi 302 294 321 589

Citas ar personālu saistītas izmaksas 204 450 110 458

IT pakalpojumi 190 511 127 444

Profesionālo pakalpojumu izmaksas 135 180 158 709

Revīzijas pakalpojumu izmaksas 67 197 69 735

Pārējie administratīvie izdevumi 53 428 65 610

Apdrošināšanas izmaksas 50 830 55 334

Reprezentācija 29 933 16 829

Komunikāciju izmaksas 24 244 26 846

Komandējumu izmaksas 20 017 23 584

Personāla atlases pakalpojumi 19 338 38 804

Juridisko pakalpojumu izmaksas 15 902 19 256

Transporta izdevumi 14 552 16 310

Bankas komisijas 11 531 12 334

KOPĀ: 5 287 913 4 952 268

1. Administrācijas izdevumi

Procentu izmaksas par izsniegtām obligācijām 2024. gadā ietver 185 000 EUR kapitalizētos procentus par Subordinētajām parādsaistībām (2023. Gadā: 0 EUR). 
Sīkāku informāciju skatīt 5. piezīmē.



Krājumi ir novērtēti zemākajā no pašizmaksas un neto realizācijas vērtības. Krājumu atlikumā uzrādītas atsevišķas automašīnas pašizmaksa ir noteikta, 
balstoties uz tās iegādes cenu, ieskaitot tieši un netieši attiecināmās iepirkšanas, transportēšanas un remonta izmaksas, lai sagatavotu automašīnu pārdošanai. 
Pārskata perioda beigu datumā tiek detalizēti pārskatīta neto realizācijas vērtība automašīnām, kuras ir bijušas krājumu sastāvā 2024. gada 31. decembrī. 
Vadība ir veikusi 2025. gadā pārdoto automašīnu uzcenojuma analīzi un ir secinājusi, ka 2024. gadā nepieciešama EUR 150 000 korekcija neto realizācijas 
vērtībai, kas būtu jāuzrāda peļņas vai zaudējumu aprēķinā kā izmaksas (2023: 0 EUR).  Latvijā un Lietuvā krājumi ir ieķīlāti kā obligāciju nodrošinājums, un 
kopējais ieķīlāto krājumu apjoms abās valstīs ir 10 492 239 EUR (31.12.2023: EUR 12 381 295).

31.12.2024.
EUR

31.12.2023.
EUR

Automašīnas, kas iegādātas ar mērķi pārdot tās klientiem 12 870 093 12 489 480

Uzkrājumi neto realizācijas vērtībai (150 000) -

Izejmateriāli 150 358 84 447

Nepabeigtie ražojumi 137 507 85 699

KOPĀ: 13 007 958 12 659 626

3. Krājumi

17 AS “Longo Group”  |  Konsolidētā finanšu pārskata pielikums
Saīsinātais konsolidētais gada pārskats par gadu, kas noslēdzās 31.12.2024.

Adrese: Mūkusalas iela 72A, Rīga, Latvija
Vienotais reģistrācijas numurs: 42103081417

31.12.2024.
EUR

31.12.2023.
EUR

PVN pārmaksa un citi nodokļi 646 040 338 376

Drošības naudas un depozīti 85 677 68 748

Avansa maksājumi 82 259 81 496

Avansa maksājumi par precēm un pakalpojumiem 44 653 80 296

KOPĀ: 858 629 568 916

4. Avansi piegādātājiem un līdzīgi maksājumi



Ilgtermiņa
Saistības par emitētajiem parāda vērtspapīriem

Gada procentu
likme (%)

Dzēšanas 
termiņš

31.12.2024.
EUR

31.12.2023.
EUR

Obligāciju emisija 10.00 milijonu EUR vērtībā1) 10% 30.11.2027. 9 163 505 -

Obligāciju emisija 3.00 milijonu EUR vērtībā2) 6% 31.12.2029. 3 019 323 2 872 469

Obligāciju emisija 4.90 milijonu EUR vērtībā 6%+3M EURIBOR 30.06.2025. - 4 511 038

KOPĀ: 12 182 828 7 383 507

Nomas saistības3) 3%-9% līdz 5 gadiem 1 162 800 769 027

KOPĀ: 1 162 800 769 027

ILGTERMIŅA AIZŅĒMUMI KOPĀ: 13 345 628 8 152 534

Īstermiņa
Saistības par emitētajiem parāda vērtspapīriem

Gada procentu
likme (%)

Dzēšanas 
termiņš

31.12.2024.
EUR

31.12.2023.
EUR

Obligāciju emisija 10.00 milijonu EUR vērtībā1) 10% 30.11.2027. 518 975 -

Obligāciju emisija 3.00 milijonu EUR vērtībā2) 6% 31.12.2029. - 124 347

Obligāciju emisija 4.90 milijonu EUR vērtībā 6%+3M EURIBOR 30.06.2025. - 241 690

Obligāciju emisija 1.515 milijonu EUR vērtībā 6% 30.11.2024. - 1 472 464

KOPĀ: 518 975 1 838 501

Nomas saistības3) 3%-9% līdz 12 mēnešiem 556 035 591 825

KOPĀ: 556 035 591 825

ĪSTERMIŅA AIZŅĒMUMI KOPĀ: 1 075 010 2 430 326

5. Aizņēmumi

18 AS “Longo Group”  |  Konsolidētā finanšu pārskata pielikums
Saīsinātais konsolidētais gada pārskats par gadu, kas noslēdzās 31.12.2024.

Adrese: Mūkusalas iela 72A, Rīga, Latvija
Vienotais reģistrācijas numurs: 42103081417

1) 2024.gada 30.novembrī Koncerns Latvijas Centrālajā depozitārijā reģistrēja obligāciju emisiju, caur kuru tā var piesaistīt līdz pat 20 milijonuiem eiro.

Pirmajā emisijā (ISIN LV0000804987) Koncerns līdz 2024. gada 30. novembrim ir piesaistījusi kopumā 10 000 000 eiro (10 000 000 eiro līdz 2024. gada 31. 
decembrim).

Šī obligāciju emisija ir nodrošināta ar Longo Latvia SIA, Longo LT UAB aktīviem un Longo Shared Services UAB nekustamo īpašumu. Obligācijas tiek izdotas par 
nominālvērtību, to termiņš ir trīs gadi, fiksētā kupona likme - 10% gadā, kas tiek izmaksāti katru mēnesi avansā.

Jaunā obligāciju programma tika izmantota, lai: 1) refinansētu esošās obligācijas, kuru termiņš beidzās 2024. gada 30. novembrī un 2025. gada 30. jūnijā (neatmaksātie 
atlikumi uz 31.12.2023 bija attiecīgi 1 515 000 eiro un 4 900 000 eiro), un 2) finansētu paplašināšanās plānus, ieguldot krājumos un, atverot jaunas filiāles Baltijā 
un Polijā.

AS “Longo Group” obligācijas kopš 2024. gada 9. decembra ir iekļautas tirdzniecībā Nasdaq Baltijas oficiālajā sarakstā, ko pārvalda Nasdaq Riga.

2) 2021.gada 30.decembrī Koncerns reģistrēja Latvijas Centrālajā depozitārijā subordinēto obligāciju programmu, caur kuru tā var piesaistīt līdz pat 3 miljoniem eiro.

Koncerns līdz 2024. gada 31. decembrim ir piesaistījis kopumā 3 000 000 eiro (3 000 000 eiro līdz 2023. gada 31. decembrim).

Obligācijas tika izdotas par nominālvērtību ar piecu gadu termiņu un fiksētu 6% gada kuponu, kas tika izmaksāts katru mēnesi avansā. 2024. gadā nosacījumi tika 
grozīti. Pēc izmaiņām, subordinēto obligāciju termiņš ir pagarināts līdz 2029. gada 31. decembrim, un kupona maksājumu biežums ir noteikts vienreiz - termiņa beigās.

3) Koncerns ir noslēdzis vairākus nomas līgumus par biroja telpām un automašīnu stāvvietām, kā arī vairākus automašīnu nomas līgumus.

Šīs saistības ir iedalītas attiecīgi ilgtermiņa un īstermiņa saistībās 2024. gada 31. decembrī.



Prospektā ir noteikti ierobežojumi attiecībā uz nodrošinātajām obligācijām (ISIN LV0000804987).

Finanšu līgumu nosacījumi ir šādi:

(a) Uzturēt konsolidēto nodrošinājuma seguma koeficientu (Collateral Coverage Ratio) vismaz 1,3x (vienu komats trīs reizes), kas tiek aprēķināts kā 

nodrošinājuma vērtības un koriģētās naudas summas attiecība pret nodrošināto finanšu saistību apjomu attiecīgajā periodā katra ceturkšņa beigās;

(b) Uzturēt konsolidēto Kapitāla rādītāju (Koriģēta pašu kapitāla attiecība (Koncerna kopējā pašu kapitāla kopējā uzskaites vērtība konsolidācijā, kas 

palielināta ar Subordinētajām parādsaistībām saskaņā ar aktuālāko Finanšu pārskatu) pret Koncerna konsolidētajiem aktīviem, kas aprēķināti saskaņā ar 

aktuālāko Finanšu pārskatu) vismaz 30% (trīsdesmit procenti) apmērā, rēķinot par Attiecīgo periodu katra ceturkšņa beigās;

(c) Uzturēt ķīlas devēja Krājumu seguma rādītāju (ieķīlāto krājumu attiecība pret Koncerna konsolidēto naudu un naudas ekvivalentiem, dalīts ar 

nodrošināto finanšu saistību apmēru) vismaz 1.2x (viens komats divu reižu) apmērā, rēķinot par attiecīgo periodu katra ceturkšņa beigās.

Pārskata perioda laikā Koncerns ievēroja visas ārēji noteiktās kapitāla prasības.

Visas līgumsaistības ir izpildītas ar šādiem rādītājiem:

a) 1.6x

b) 44%

c) 1.3x

6. Saistības un ārpusbilances posteņi

2025. gada sākumā tika atvērtas jaunas tirdzniecības vietas Šauļos, Lietuvā, Ļublinā, Polijā un Jelgavā, Latvijā.

2024. gadā Longo Shared Services UAB iegādājās rūpniecības ēku kompleksu Panevēžā. 2025. gadā jaunajā ēkā tika uzsākta darbība, kā rezultātā tika 

pārtraukts nomas līgums par iepriekšējām telpām.

7. Notikumi pēc pārskata perioda beigu datuma

19 AS “Longo Group”  |  Konsolidētā finanšu pārskata pielikums
Saīsinātais konsolidētais gada pārskats par gadu, kas noslēdzās 31.12.2024.

Adrese: Mūkusalas iela 72A, Rīga, Latvija
Vienotais reģistrācijas numurs: 42103081417

Koncerna vārdā 2025. gada 28. februārī konsolidētos finanšu pārskatus parakstījuši:

Olīvija Lavrenova 
Koncerna vecākā grāmatvede

Edgars Cērps 
Valdes priekšsēdētājs 

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.


		2025-02-28T13:50:07+0200
	OLĪVIJA LAVRENOVA


		2025-02-28T14:21:47+0200
	EDGARS CĒRPS




